MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 011/2016

ANTÔNIO CÉLIO GONÇALEZ, vereador com

assento nesta Casa Legislativa, que esta subscreve, no uso de suas

atribuições legais, apresenta a seguinte Moção de Aplausos:

“Aos proprietários da ‘CASA DE CARNES

PALADINI’, srs.  José Roberto Paladini e Norival Aparecido Paladini,

que iniciaram suas atividades no ramo de carnes e  derivados há 16 anos,

oferecendo os melhores produtos e um atendimento de excelência,

objetivando sempre conquistar e satisfazer seus clientes.”

Portanto, um comércio familiar a qual se deve o

respeitoso reconhecimento do notório trabalho desempenhado ao longo

desses anos, proporcionando aos munícipes e todos que visitam o

estabelecimento conforto e qualidade, primando pelos mais altos padrões

de higiene e contando com equipe de profissionais treinados para melhor

atender as exigências dos amigos e fregueses.

Assim, com esta singela homenagem, legitimamos à

“CASA DE CARNES PALADINI”, que faz jus aos nossos aplausos,

reconhecendo o excelente trabalho desempenhado no comércio de carnes

variadas, tais como: carnes bovinas, suinas, caprinos e aves, oferecendo

variadas opções para quem aprecia carnes nobres e cortes diferenciados

com ampla qualidade.

Sala das Sessões, Laércio Ribeiro de Novaes.

Em 30 de Março de 2016.

ANTÔNIO CÉLIO GONÇALEZ

vereador